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Amistar® 250 SC Pre-Rtu
Agropak [1 L] Spray - Skuteczny
środek grzybobójczy do warzyw

Amistar® 250 SC Pre-Rtu to skuteczny środek grzybobójczy do warzyw,
chroniący przed chorobami grzybowymi, takimi jak szara pleśń, mączniak,
alternarioza, czerń krzyżowa czy zgnilizna twardzikowa. Zawiera
azoksystrobinę, która działa systemicznie – chroni całą roślinę, nawet
nieopryskane części.

Amistar® 250 SC Pre-Rtu to środek grzybobójczy do warzyw, który chroni przed chorobami grzybowymi, takimi jak szara pleśń,
alternarioza, mączniak prawdziwy i rzekomy, czerń krzyżowa, zgnilizna Twardzikowa czy rdza. Środek działa „od środka” – to znaczy, że
po oprysku składnik aktywny (azoksystrobina) wnika do rośliny i rozchodzi się wraz z sokami, docierając nawet do tych części, które nie
zostały bezpośrednio spryskane. Idealny do stosowania w przydomowym ogrodzie, tunelu foliowym czy na działce.

Uwaga! Środek w butelce z atomizerem do bezpośredniego użycia po aktywacji.
Należy mocnym ruchem wyciągnąć kolorowy plastikowy pierścień znajdujący się wokół szyjki butelki, a następnie mocno przykręcić
końcówkę ze spryskiwaczem do butelki zgodnie z ruchem wskazówek zegara. Pozwala to na uwolnienie koncentratu bezpośrednio do
butelki bez kontaktu ze środkiem. Następnie silnie wstrząsnąć butelką. Przygotowana mieszanina jest wystarczająca do opryskania
uprawy o powierzchni od kilkunastu do kilkudziesięciu m2 i należy ją zużyć w ciągu 24 godzin.

Główne korzyści stosowania produktu Amistar® 250 SC  Pre-Rtu

Wszechstronność: Zwalcza szerokie spektrum chorób grzybowych roślin uprawnych.

Skuteczność: Działa wgłębnie i systemicznie dzięki czemu dociera do każdej części rośliny (również nie opryskanej).

Wygodna forma: Środek w butelce z atomizerem do bezpośredniego użycia po aktywacji.

Niezawodność: Chroni przed wtórną infekcją. Odporny na zmywanie przez deszcz.

Jak stosować Amistar® 250 SC Pre-Rtu

Dawkowanie: Opryskać rośliny zgodnie z tabelą w zależności od uprawy i fazy rozwojowej rośliny.

Częstotliwość: 2-3 zabiegi w odstępie 7-14 dni w zależności od konkretnej uprawy oraz zwalczanej choroby.

Zalecany termin stosowania: Kwiecień – październik.

Sposób użycia: Rośliny opryskiwać w taki sposób, aby zostały dokładnie zwilżone ale nie tworzyły się na nich krople.

Amistar® 250 SC  Pre-Rtu - zwalczane choroby i uprawy, w których można zastosować środek

Choroby: Szara pleśń, alternarioza , mączniak prawdziwy i rzekomy, czerń krzyżowych, zgnilizna twardzikowa, rdza,
askochytoza, zgorzelowa plamistość, septorioza, rizoktonioza, fytoftoroza.



Uprawy: Ziemniak, cebula, czosnek, szalotka, fasola szparagowa, groch, pomidor, por, seler, papryka, kapusta głowiasta,
pekińska, kalafior, marchew, sałata.

Cechy produktu Amistar® 250 SC Pre-Rtu

Składnik aktywny: Azoksystroina (związek z grupy strobiluryn) 250 g/L (22,81%).

Forma: Stężona zawiesina (koncentrat) do rozcieńczania wodą przed zastosowaniem.

Użytkownik: Środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych (w tym w uprawach
małoobszarowych).

Wybrane zastosowanie preparatu Amistar® 250 SC Pre-Rtu

Uprawa Stosowanie Choroba

pomidor (w polu) opryski wykonywać od fazy początku rozwoju pędów
bocznych do końca fazy dojrzewania owoców i nasion

alternarioza pomidora, mączniak prawdziwy
pomidora

marchew opryski wykonywać od fazy 6 liścia do końca fazy
rozwoju części rośliny przeznaczonej do zbioru

mączniak prawdziwy baldaszkowatych,
alternarioza naci marchwi

cebula, czosnek,
szalotka

opryski wykonywać od fazy 4 liścia do końca fazy
wykształcania cebul na zbiór

mączniak rzekomy cebuli, alternarioza cebuli,
szara plesń

por opryski wykonywać od fazy 6 liścia do końca fazy
wzrostu pora

rdza pora, alternarioza pora, Fytoftoroza,
plamistości liści powodowane przez
Stemphylium vericarium oraz Cladosporium
alliicepa

seler korzeniowy  opryski wykonywać od fazy 6 liścia do końca fazy
rozwoju części rośliny przeznaczonej do zbioru septorioza selera

fasola szparagowa opryski wykonywać od początku fazy kwitnienia do
fazy rozwoju strąków

antraknoza fasoli, szara pleśń, zgnilizna
twardzikowa, askochytoza

groch opryski wykonywać od początku rozwoju kwiatostanu
do końca fazy kwitnienia

askochytoza grochu (zgorzelowa plamistość),
mączniak rzekomy grochu

kapusta głowiasta,
kapusta pekińska
kalafior

opryski wykonywać od fazy 6 liścia do końca fazy
rozwoju części rośliny przeznaczonej do zbioru

czerń krzyżowych (alternarioza), szara pleśń,
bielik krzyżowych

sałata (w polu)
opryski wykonywać od fazy początku rozwoju części
roślin przeznaczonych do zbioru do końca fazy
rozwoju części rośliny przeznaczonej do zbioru

mączniak rzekomy sałaty, szara pleśń, zgnilizna
twardzikowa, mączniak prawdziwy, rizoktonioza

sałata (pod osłonami) opryski wykonywać od fazy 4 liścia do końca fazy
rozwoju części rośliny przeznaczonej do zbioru

szara pleśń, mączniak prawdziwy, mączniak
rzekomy sałaty, zgnilizna twardzikowa,
rizoktonioza

papryka (szklarnie) opryski wykonywać od fazy 6 liścia do końca fazy
dojrzewania owoców i nasion

szara pleśń, zgnilizna twardzikowa, mączniak
prawdziwy, alternarioza papryki


